Querfléte

Mittwoch, 21.03.2007

9:00

9:20

9:30

9:40

9:50

10:50

11:00

11:10

11:20

Falkensteiner Mirjam, Altersgruppe Il

Begleitung: Kostner Manuela (Jugendlich)
Lehrer: Bacher Ingeborg
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Brixen

Neu Alexandra, Altersgruppe I/

Begleitung: Tomada Paolo (Erwachsen)
Lehrer: Senoner Cornelia
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Innsbruck

Markt Gabriela, Altersgruppe I

Begleitung: Nagele Johannes (Erwachsen)
Lehrer: Kéck Christine
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Imst

Passler Anna, Altersgruppe Il

Begleitung: Huber Renzo (Erwachsen)
Lehrer: Feichter Josef
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Bruneck

Partl Simon, Altersgruppe I/

Begleitung: Mathoy Reinhard (Erwachsen)
Lehrer: Seitz Silvia
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Landeck

Pramstaller Elisabeth, Altersgruppe I/

Begleitung: Huber Stefan (Erwachsen)
Lehrer: Auer Christina
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Bruneck

Gruber Laura, Altersgruppe I/

Begleitung: Schuster Anna (Jugendlich)
Lehrer: Bacher Ingeborg
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Brixen

Sojer Stefanie, Altersgruppe I/

Begleitung: Sélkner Robert (Erwachsen)
Lehrer: Freysinger Alexander
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Séllandl

Végele Judith, Altersgruppe I/

Begleitung: Nagele Johannes (Erwachsen)
Lehrer: Kéck Ferdinand
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Imst

2. Preis mit gutem Erfolg

mit sehr gutem Erfolg

3. Preis mit gutem Erfolg

3. Preis mit gutem Erfolg

1. Preis mit ausgezeichnetem Erfolg (Bundeswettbewerb)

2. Preis mit gutem Erfolg

2. Preis mit gutem Erfolg

3. Preis mit gutem Erfolg

mit sehr gutem Erfolg

2. Preis mit gutem Erfolg

3. Preis mit gutem Erfolg
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Mittwoch, 21.03.2007
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11:50
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14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

Zwélfer Stefanie, Altersgruppe I/

Begleitung: Ebner Tina (Erwachsen)
Lehrer: Ebner Marcus

Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Westliches Mittelgebirge

Zathammer Magdalena, Altersgruppe Il

Begleitung: Chizzali Alexander (Jugendlich)
Lehrer: Janissen Sullmann Ricarda
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Vintl

Raggl Ramona, Altersgruppe I/

Begleitung: Mathoy Reinhard (Erwachsen)
Lehrer: Chouperlieva Roumiana
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Landeck

Klotz Marie-Therese, Altersgruppe I/

Begleitung: Plérer Patricia (Erwachsen)
Lehrer: Etschmann Christof
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Otztal

Griinwald Nadine, Altersgruppe Il

Begleitung: Roner Michael (Erwachsen)
Lehrer: Winkler Bernhard
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule St. Johann in Tirol

Haslwanter Anna, Altersgruppe Il

Begleitung: Mathoy Reinhard (Erwachsen)
Lehrer: Resinger Hermann
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Landeck

Lang Theresa, Altersgruppe Il

Begleitung: Bubregne-Dobay Linda (Erwachsen)
Lehrer: Bubreg Anett
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Reutte

Steiner Verena, Altersgruppe I/

Begleitung: Haller Lorenz (Jugendlich)
Lehrer: Bacher Ingeborg
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Sterzing

Tirler Luzia, Altersgruppe |l

Begleitung: Weissenegger Karin (Jugendlich)
Lehrer: Kerer Barbara
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Seis

2. Preis mit gutem Erfolg

2. Preis mit gutem Erfolg

nicht teilgenommen

3. Preis mit gutem Erfolg

1. Preis mit sehr gutem Erfolg

1. Preis mit sehr gutem Erfolg

3. Preis mit gutem Erfolg

3. Preis mit gutem Erfolg

3. Preis mit gutem Erfolg

mit sehr gutem Erfolg

3. Preis mit gutem Erfolg
mit sehr gutem Erfolg
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15:00

16:10

16:25

16:40

16:55

17:10

17:25

17:40

Pfisterer Anton, Altersgruppe Il 1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Begleitung: Bachmann Christine (Erwachsen)
Lehrer: Marrone Gloria
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Untere Schranne

Pletzenauer Patric Robert, Altersgruppe Il 2. Preis mit gutem Erfolg

Begleitung: Rabl Anna (Jugendlich) mit ausgezeichnetem Erfolg
Lehrer: Winkler Bernhard
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule St. Johann in Tirol

Achammer Elisabeth, Altersgruppe Il 2. Preis mit gutem Erfolg

Begleitung: Wieser Richard (Erwachsen)
Lehrer: Schebrak Verena
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Innsbruck

Foidl Sarah, Altersgruppe Il 1. Preis mit ausgezeichnetem Erfolg (Bundeswettbewerb)

Begleitung: Roner Michael (Erwachsen)
Lehrer: Winkler Bernhard
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule St. Johann in Tirol

Gabriel Raffaela, Altersgruppe I/ 3. Preis mit gutem Erfolg

Begleitung: Schnirzer Wolfgang (Erwachsen)
Lehrer: Gratl Elisabeth
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Zillertal

Paoli Maria, Altersgruppe Il mit Erfolg teilgenommen

Begleitung: Zimmerling Robert (Erwachsen)
Lehrer: Weichselberger Manuela
Ausbildungsinstitution:  Musikschule Mittleres Oberinntal

Adelsberger Eva, Altersgruppe Il 1. Preis mit ausgezeichnetem Erfolg (Bundeswettbewerb)

Begleitung: Reitmayer Christina (Jugendlich) mit ausgezeichnetem Erfolg
Lehrer: Winkler Bernhard
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule St. Johann in Tirol

Plérer Rebecca, Altersgruppe Il 3. Preis mit gutem Erfolg

Begleitung: Plérer Patricia (Erwachsen)
Lehrer: Etschmann Christof
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Otztal

Schablitzky Maria, Altersgruppe Il 1. Preis mit sehr gutem Erfolg

Begleitung: Sathrum Rosemarie (Erwachsen)
Lehrer: Nockler Barbara
Ausbildungsinstitution:  Landesmusikschule Kitzbuhel



